か交会第 ６１ 号

令和７年５月２１日

委 員 各 位

かすみがうら市地域公共交通会議

会 長  宮 嶋  謙

令和７年度第１回かすみがうら市地域公共交通会議協議結果について（報告）

日頃より本市地域交通施策につきまして、格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。

さて、令和７年５月１２日かすみがうら市地域公共交通会議においてお諮りいたしま

した下記事項につきまして、出席委員から承認をいただきましたので、この結果をもっ

て全議案が可決されたことをご報告いたします。

記

議 事

議案第１号 千代田神立ラインの運行見直しについて

承認第１号 令和６年度かすみがうら市地域公共交通会議事業報告について

承認第２号 令和６年度かすみがうら市地域公共交通会議決算について

報告第１号 令和６年度地域公共交通計画の事業評価について

報告第２号 新高校生向けお試し乗車券について

報告第３号 デマンド型乗合タクシー及び千代田神立ラインに係る意見公募の結果に

ついて

【お問い合わせ】

かすみがうら市地域公共交通会議事務局

(都市建設部都市整備課 担当：君﨑・中田)

TEL:029-897-1111  FAX:029-897-1269